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800m, (wJU 12-U16, mJU12-16) 07.07.2020 / 17:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Q

1 19 Browne Thomas 2005 GER LG Göttingen MJU16 2:27,28 1./I
2 18 Hogh Holub Benno 2006 GER LG Göttingen MJU16 2:30,49 2./I
3 16 Prensa Aupetit Judith 2007 FRA LG Göttingen WJU14 2:40,28 1./II
4 8 Nothdurft Jannes 2009 GER LG Göttingen M11 2:41,64 3./I
5 10 Baumbach Michel 2008 GER LG Göttingen MJU14 2:43,16 4./I
6 15 Schüttler Ella 2007 GER LG Göttingen WJU14 2:44,09 2./II
7 7 Prensa Aupetit Gabriel 2009 ESP LG Göttingen M11 2:45,63 5./I
8 5 Molov Malie 2009 GER LG Göttingen W11 2:57,86 1./IV
9 4 Hempfling Jonathan 2010 GER LG Göttingen M10 3:00,09 1./III

10 13 Dierstein Mathilda 2007 GER LG Göttingen WJU14 3:01,46 3./II
11 11 Brase Eske 2008 GER LG Göttingen WJU14 3:01,48 4./II
12 3 Neuhaus Frederik 2010 GER LG Göttingen M10 3:02,85 2./III
13 6 Volland Sophie 2009 GER LG Göttingen W11 3:03,74 2./IV
14 27 Winkler Lena 2009 GER LG Göttingen W11 3:05,77 3./IV
15 1 Wagner Jannek 2010 GER LG Göttingen M10 3:08,25 3./III
16 2 Schüller Aurèle 2010 ESP LG Göttingen M10 3:16,05 4./III
17 9 Wessel Mona 2008 GER LG Göttingen WJU14 3:22,21 4./IV
18 14 John Hannah 2007 GER LG Göttingen WJU14 3:23,86 5./II

17 Schulz Diana 2006 ESP LG Göttingen WJU16 n.a. -/IV

800m, Männliche Jugend U16 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.07.2020 / 17:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Q

1 19 Browne Thomas 2005 GER LG Göttingen MJU16 2:27,28 1./I
2 18 Hogh Holub Benno 2006 GER LG Göttingen MJU16 2:30,49 2./I

800m, Weibliche Jugend U16 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.07.2020 / 17:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Q

17 Schulz Diana 2006 ESP LG Göttingen WJU16 n.a. -/IV

800m, Männliche Jugend U14 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.07.2020 / 17:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Q

1 10 Baumbach Michel 2008 GER LG Göttingen MJU14 2:43,16 4./I

800m, Weibliche Jugend U14 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.07.2020 / 17:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Q

1 16 Prensa Aupetit Judith 2007 FRA LG Göttingen WJU14 2:40,28 1./II
2 15 Schüttler Ella 2007 GER LG Göttingen WJU14 2:44,09 2./II
3 13 Dierstein Mathilda 2007 GER LG Göttingen WJU14 3:01,46 3./II
4 11 Brase Eske 2008 GER LG Göttingen WJU14 3:01,48 4./II
5 9 Wessel Mona 2008 GER LG Göttingen WJU14 3:22,21 4./IV
6 14 John Hannah 2007 GER LG Göttingen WJU14 3:23,86 5./II

800m, Kinder M11 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.07.2020 / 17:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Q

1 8 Nothdurft Jannes 2009 GER LG Göttingen M11 2:41,64 3./I
2 7 Prensa Aupetit Gabriel 2009 ESP LG Göttingen M11 2:45,63 5./I
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800m, Kinder M10 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.07.2020 / 17:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Q

1 4 Hempfling Jonathan 2010 GER LG Göttingen M10 3:00,09 1./III
2 3 Neuhaus Frederik 2010 GER LG Göttingen M10 3:02,85 2./III
3 1 Wagner Jannek 2010 GER LG Göttingen M10 3:08,25 3./III
4 2 Schüller Aurèle 2010 ESP LG Göttingen M10 3:16,05 4./III

800m, Kinder W11 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.07.2020 / 17:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Q

1 5 Molov Malie 2009 GER LG Göttingen W11 2:57,86 1./IV
2 6 Volland Sophie 2009 GER LG Göttingen W11 3:03,74 2./IV
3 27 Winkler Lena 2009 GER LG Göttingen W11 3:05,77 3./IV

800m, Minis 07.07.2020 / 17:45
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 29 Kiosses Helena 2010 GER LG Göttingen W10 3:04,80
2 28 Sprenger Tim 2010 GER LG Göttingen M10 3:16,20
3 30 Hekker Luna 2011 GER LG Göttingen W9 3:19,60
4 31 Henning Marla 2011 GER LG Göttingen W9 3:19,70
5 32 Weiss Clara 2012 GER LG Göttingen W8 3:33,00
6 33 Heske Theda 2012 GER LG Göttingen W8 3:39,60
7 34 Dede Anna 2010 GER LG Göttingen W10 3:51,40

800m, Kinder W8 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.07.2020 / 17:45
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 32 Weiss Clara 2012 GER LG Göttingen W8 3:33,00
2 33 Heske Theda 2012 GER LG Göttingen W8 3:39,60

800m, Kinder W9 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.07.2020 / 17:45
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 30 Hekker Luna 2011 GER LG Göttingen W9 3:19,60
2 31 Henning Marla 2011 GER LG Göttingen W9 3:19,70

800m, Kinder M10 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.07.2020 / 17:45
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 28 Sprenger Tim 2010 GER LG Göttingen M10 3:16,20

800m, Kinder W10 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.07.2020 / 17:45
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 29 Kiosses Helena 2010 GER LG Göttingen W10 3:04,80
2 34 Dede Anna 2010 GER LG Göttingen W10 3:51,40

800m, (Frauen, Männer, wJU 18-20, mJU 18-20) 07.07.2020 / 19:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 20 Bruse Maik 2003 GER LG Göttingen MJU18 2:06,38
2 21 Schüler  Luca 2002 GER LG Göttingen MJU20 2:14,70
3 24 Jonca Christian 1989 GER LG Göttingen M 2:17,24
4 23 Börner Julia 1990 GER LG Göttingen W 2:21,10
5 22 von Gaza Robin 1991 GER LG Göttingen M 2:36,54
6 26 Kassner Uwe 1957 GER LG Göttingen M 2:40,03
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800m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 07.07.2020 / 19:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 24 Jonca Christian 1989 GER LG Göttingen M 2:17,24
2 22 von Gaza Robin 1991 GER LG Göttingen M 2:36,54
3 26 Kassner Uwe 1957 GER LG Göttingen M 2:40,03

800m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 07.07.2020 / 19:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 23 Börner Julia 1990 GER LG Göttingen W 2:21,10

800m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.07.2020 / 19:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 21 Schüler  Luca 2002 GER LG Göttingen MJU20 2:14,70

800m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.07.2020 / 19:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 20 Bruse Maik 2003 GER LG Göttingen MJU18 2:06,38
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Veranstalter Veranstaltungsdaten
LAV Göttingen Datum 07.07.2020
Uwe Löding Örtlichkeit: Jahnstadion
Auf der Wessel 1 Ort: 37083 Göttingen
37085 Göttingen Straße: Sandweg 7
GER Kreis/Bezirk: Kreis Göttingen Bezirk Braunschweig

Region: Niedersächsischer Leichtathletik-Verband
Land: GER

Athleten:
W M W10 W11 M10 M11 W8 W9 MJU14 MJU16
1 4 2 3 5 2 2 2 2 2

MJU18 MJU20 WJU16 WJU14 Summe
1 1 1 6 34

Staffeln:
Summe

0
Vereine: 3

Mitarbeiter:
Wettkampfbüro/EDV: 1
Kampfrichter: 2
Helfer: 3
Summe: 6

Zeitmessung: Fotofinish
Hersteller: Finishlynx

Wind: Lauf: Nein Sprung: Nein

Gerätekontrolle: Nein

Waage: Nein

Wettkampfleiter Verbandsaufsicht
Graeber Wilhelm
Krugbreite 11
37079 Göttingen
GER

Bemerkungen:


